[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО АЛЕКСЕЕВСКИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	            ПУНЧАЛ                                          РЕШЕНИЕ

№230

                         от «22» августа 2014 г.

О внесении изменений в решение от «04»  февраля 2013 г. № 166

В соответствии со статьей 44 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от «04» февраля 2013 г.             № 166 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» Республики Марий Эл» (далее – решение):

1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения
	                                      Л.А.Степанова